Página 1 de 2

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de

Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei; e

CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do Edital de

Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse e exercício, fica

o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por médico contratado pela

empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua capacidade física e mental

no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e

CONSIDERANDO o relevante interesse público.

RESOLVE:

1. Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme
detalhamento abaixo:

PROFESSOR ATENDIMENTO EDUCACIONAL - 24 HRS
POS. Nº INSC CANDIDATO

1 204308 AMABILE FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

PROFESSOR ATENDIMENTO EDUCACIONAL - 30 HRS
POS. Nº INSC CANDIDATO

1 205687 LEONICE ALVES DOS REIS

2 203144 LAURA REZENDE DE GODOY

3 205364 MARIA APARECIDA CAVALCANTE DE F. RODRIGUES

4 205996 BRUNA ALVES GUIMARÃES

5 203320 GABRIEL PORTO DIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE DE O A 3 ANOS

POS. Nº INSC CANDIDATO

1 204436 IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA

2 205706 RAQUEL DE ALMEIDA SOARIS

3 203566 LUANA ALMEIDA PEREIRA

4 205256 JANAÍNA MATIAS DE SANTANA

5 205494 TAMIRES CRISTIANE DA SILVA

6 204893 ROBERTO SOCANTI SANTOS

Página 2 de 2

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

PROFESSOR DE  PEB - I ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO
POS. Nº INSC CANDIDATO

1 206000 MARESSA ANDRADE DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE  PEB – PRÉ ESCOLA

POS. Nº INSC CANDIDATO

1 204474 JULIANE STEIN GOSSELIN

PROFESSOR DE  PEB – EDUCAÇÃO FÍSICA

POS. Nº INSC CANDIDATO

1 203977 DAVID MARQUES DE JESUS TOZZI

PROFESSOR DE  PEB – GEOGRAFIA

POS. Nº INSC CANDIDATO

1 205086 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA

2. Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo:

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA)

Início do agendamento: 14h00

Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP

Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico)

*Listagem em ordem de classificação.

3. Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local
munido (a) do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade
(RG) e Carteira de Vacinação.

4. O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação,

estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo

determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato

classificado.

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

Prefeito Municipal de Marabá Paulista

		2025-02-14T15:17:48-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848